第９１回 教育研究評議会 議事要旨

日 時：平成２３年１月１９日（水）１５：２０～１６：５０

場 所：マルチメディアシステムセンター

出席者：２１名（欠席者３名）

議 題

 １  第９０回 教育研究評議会 議事要旨について

     学長から、資料１に基づき、議事要旨（案）のとおり確認された旨の報告があり、審議の結果、

これを承認した。

 ２  教員選考委員会設置依頼書について

     学長から、資料２に基づき説明があり、審議の結果これを承認した。

報 告

 １  第一期中期目標期間の達成状況に関する評価結果（案）及び学部・研究科等の教育・研究に関す

る現況分析結果（案）について

     武藤理事・副学長から、資料３－１～３－４に基づき報告があった。

 ２  技術経営研究科システム安全専攻に対する認証評価結果（案）について

     武藤理事・副学長から、資料４に基づき報告があった。

３  国立大学法人長岡技術科学大学学術情報リポジトリ運用規程について

    学術情報課長から、資料５に基づき報告があった。

４  非常勤講師の選考について

     斎藤技術開発センター長から、資料６に基づき報告があった。

 ５  非常勤講師（授業）の選考について

     中村副学長から、資料7に基づき報告があった。

 ６  教員の選考について

     大石電気系長から、資料８－１及び塩見物質・材料系長から、資料８－２に基づき報告があった。

 ７  教員選考委員会の設置について

     武藤理事・副学長から、資料９に基づき報告があった。

 ８  適正な予算執行について

     宮﨑理事・事務局長から、資料１０に基づき報告があった。

 ９  平成２２年度予算の変更について

     宮﨑理事・事務局長から、資料１１に基づき報告があった。

 １０ 平成２３年度国立大学法人運営費交付金の内示について

     宮﨑理事・事務局長から、資料１２に基づき報告があった。

 １１ 平成２３年度学内予算編成基本方針について

     宮﨑理事・事務局長から、資料１３に基づき報告があった。

以 上